Inapit plogus magistri Ry  
chardi de sancto victore in  
librum suum de sancta et i  
diuina trinitate feliciter

**T**ertius meus ex fi  
de uiuit: apostoli  
ca sententia est siml  
et prophetica. Nam a  
postolus dicit qd ppha  
pdicat: quia iustus  
ex fide uiuit. Si sic  
e. ymo qd sic e: debem<sup>9</sup> utiq<sup>9</sup> scidi  
ose cogitare. frequenter retractat. sa  
cramenta fidei nre. Sine fide naq<sup>9</sup>.  
ipossibile e placere deo. Nam ubi fi  
des no e: no potest ee spes. Oportet  
ei accedete ad deum credere qd e: et i  
qretibus sereminerato: sit. Alioqn  
que spes esse poterat. Ubi aute no  
e spes: charitas esse no potest. Quis  
em amet? de quo nil boni speret?  
Per fide igit<sup>9</sup> promouemur ad  
spem: et p spem pfiamus ad chari  
tate. Quidqd aute habuero: si a  
ritate no habuero. nichil michi p  
dest. Ets aute sit fruct<sup>9</sup> charita  
tis: audis ab ore ueritatis. Si qd  
diligat me: diliget a pre meo? et  
ego diligam eum: et manifestabo ei  
meipsum. Ex dilectioe naq<sup>9</sup> ma  
nifestatio? et ex manifestatioe  
teplatio: et ex teplatioe agnitio.  
Cu aut xps apparuerit uita nra.

tur et nos apparebim<sup>9</sup> cu ipso i glori  
a: et tunc similes ei erim<sup>9</sup>: quia ui  
debo eum sicut e. Vides unde quo p  
uenit. vel quibus gradibus ascendit me  
diante spe et charitate. de fide ad cog  
nitione diuina: et per cognitioes ad  
uita eterna. Hec e aute iquit uita e  
terna: cognoscere te deum uerum. et que  
misisti ihm xpm. Vita itaq<sup>9</sup> ex fide:  
et uita ex cognitioe. Ex fide uita et  
na: ex cognitioe uita eterna. Ex fide  
uita illa qua iteru uiu<sup>9</sup> bn: ex ag  
nitioe uita illa. qua i futuro uiuem<sup>9</sup>  
bte. Fides itaq<sup>9</sup> totius boni uicium e az  
fundamentu. Quia studiosos ergo  
i fide esse nos conuenit: a qua o<sup>9</sup> bo  
nu. et fundamentu sumit. et firmame  
tu capit. Sed sicut i fide totu boni  
i choatio: sic i cognitioe totu boni  
sumatio az pfectio. Feramur itaq<sup>9</sup>  
ad pfectioes: et quibus pfectiuu gradi  
bus possum<sup>9</sup> pcerim<sup>9</sup> de fide ad cog  
nitione? satagam<sup>9</sup> i qtu possum<sup>9</sup>: ut  
intelligam<sup>9</sup>. qd credi? Cogitem<sup>9</sup> qua  
tu i huiusmodi cognitioe stauerit  
ul quousq<sup>9</sup> profecerit mundi hui<sup>9</sup>  
philosophi: et pudeat nos i hac pte  
iferiores nos illis inueniri? quod ei  
notu e dei manifestu e illis: teste e  
ni aplo qd cu cognouisset deum non  
sicut deum glorificauerunt. Cognoue  
runt igit<sup>9</sup>. Quid igitur nos facim<sup>9</sup>?  
qui ab ipis nubibus. uere fidei